

# کسی شب را نمی خواهد» آغازگر جشنواره فیلم

## برلین شد

فیلمنامه نویس و تهیه کننده آمریکایی را به عنوان رئیس هیات داوران بخش مسابقه بین الملل همراه خود دارد. ششمین و پنجمین دوره جشنواره فیلم برلین از ۵ تا ۱۵ فروردی ۲۰۱۵ برگزار می شود



«کسی شب را نمی خواهد» ساخته ایزابل کوشت بازیگر اسپانیایی پسا اولین نمایش جهانی خود، به عنوان فیلم افتتاحیه این دوره جشنواره برلین انتخاب شد. «کسی شب را نمی خواهد» محصول مشترک اسپانیا، فرانسه و بلغاریا و روایتگر داستانی است که در اوایل قرن بیستم و در ناحیه دورافتاده گرینلند در قطب شمال روی می دهد. ژولیت بینوش بازیگر فرانسوی برنده اسکار، رینکو کیکوچی بازیگر جاپانی و گابریل بون در این فیلم نقش آفرینی کرده اند. دیتر کاسلیک مدیر جشنواره برلین در بیان دلایل انتخاب این فیلم گفت: ایزابل کوشت تصویری باشکوه از زندگی دوزن را ترسیم کرده است. «زندگی من بدون من» در سال ۲۰۰۳ و «مرتبه» در سال ۲۰۰۸ از جمله فیلم های گوشت در دوره های پیشین جشنواره فیلم برلین بوده اند. امسال این جشنواره اروپایی دارن آرونوفسکی کارگردان،

# اوج هیجان با فیلمهای اکشن سال ۲۰۱۵

سینمای جهان در سال ۲۰۱۵ میزبان اکران فیلمهای مهیجی خواهد بود که اوج هیجان را برای سینمادوستان به همراه خواهد داشت: از فیلم جدید «جیمز باند»، «جنگ ستارگان» و «ماموریت غیرممکن» تا ساخته جدید سینماگران صاحب نامی چون «استیون اسپیلبرگ» و «کونتین تارانتینو».

در روزهای آغازین سال ۲۰۱۵ میلادی، نگاهی خواهیم داشت به مهمترین فیلمهایی که امسال میهمان سینمای جهان خواهند بود. «سریع و خشن ۷» جدیدترین قسمت از سری فیلمهای «سریع و خشن» در نهایت از روز ۱۲ جنوری پس از مشکلات فراوان در مسیر ساخت این فیلم اکشن و هیجانی اکران می شود. پس از اینکه «پل واکر»، یکی از



بازیگران کلیدی مجموعه فیلمهای «سریع و خشن» در اواخر سال ۲۰۱۲ میلادی در یک سانحه رانندگی درگذشت، «جیمز وان»، کارگردان به همراه «گریس مورگان» فیلمنامه نویس با ایجاد تغییراتی در فیلمنامه و استفاده از صحنه هایی که از بازی وی به جا مانده شرایط ادامه این مجموعه فیلم را فراهم می کنند و در بخشهایی نیز از برادر «پل واکر» استفاده شد. انتقام جویان قسمت دوم فیلم موفق و پرفروش «انتقام جویان» و رشد را به تصویر می کشد. درام جنگی «اسپیلبرگ» درام جدید اسپیلبرگ با نقش آفرینی «تام هتسک» درباره جنگ سرد با فیلمنامه ای از «جول» و «تان کونن»، از مطرح ترین فیلمنامه نویسان و البته کارگردانان جهان از ۱۶ اکتبر امسال راهی سینماها خواهد داشت. بیست و چهارمین قسمت از مجموعه فیلمهای «جیمز باند» و «سریع و خشن» با عنوان «سریع و خشن ۷» در اواخر سال ۲۰۱۵ میلادی در یک سانحه رانندگی درگذشت، «جیمز وان»، کارگردان به همراه «گریس مورگان» فیلمنامه نویس با ایجاد تغییراتی در فیلمنامه و استفاده از صحنه هایی که از بازی وی به جا مانده شرایط ادامه این مجموعه فیلم را فراهم می کنند و در بخشهایی نیز از برادر «پل واکر» استفاده شد. انتقام جویان قسمت دوم فیلم موفق و پرفروش «انتقام جویان»

## «بازگشت سفیدبرفی» همزمان با نوبل سال آینده

مستند «بازگشت سفیدبرفی» با مدت زمان ۲۰ دقیقه همزمان با نوبل سال آینده به نمایش در می آید.



قرار است دهم دسامبر سال آینده همزمان با نوبل در نسخه ای ۲۰ دقیقه ای خلاصه ای از این شاهکار به نمایش در آید. در این مستند جذاب با نام «بازگشت سفیدبرفی»، مدیر والت دیزنی به شرح آن می پردازد و تماشاگران می توانند پشت صحنه این انیمیشن بی بدیل سینما را ببینند. گفتنی است، سال ۱۹۳۷ که والت دیزنی ساخت این انیمیشن را آغاز کرد نمی دانست این فیلم با چنین اقبالی مواجه شود و به عنوان یکی از انیمیشن های عالی و استثنایی در خاطرها ثبت شود.

## اولین فهرست نامزدهای نهایی اسکار چند روز دیگر اعلام می شود

کریس پین، جی جی ابرامز و آلفونسو کوارون ۹ نامزد نهایی اسکار را ۱۵ جنوری امسال اعلام می کنند. به گزارش هالیوودریپورتر نامزد بهترین ها در بخش های فیلم سینمایی، مستند، مستند کوتاه، تدوین فیلم، آهنگ اصلی، طراحی تولید، فیلم کوتاه انیمیشن، تدوین صدا و میکس صدا پنج روز آینده اعلام خواهند شد. این نامزدها در بخش اول نامزدهای اسکار اعلام می شوند و ۱۵ بخش دیگر در زمانی دیگر اعلام خواهند شد. اعلام نامزدها ساعت ۱۷:۳۸ دقیقه روز ۱۵ جنوری خواهد بود که به طور مستقیم از سایت رسمی اسکار در اینترنت پخش خواهد شد.

رشد را به تصویر می کشد. درام جنگی «اسپیلبرگ» درام جدید اسپیلبرگ با نقش آفرینی «تام هتسک» درباره جنگ سرد با فیلمنامه ای از «جول» و «تان کونن»، از مطرح ترین فیلمنامه نویسان و البته کارگردانان جهان از ۱۶ اکتبر امسال راهی سینماها خواهد داشت. بیست و چهارمین قسمت از مجموعه فیلمهای «جیمز باند» و «سریع و خشن» با عنوان «سریع و خشن ۷» در اواخر سال ۲۰۱۵ میلادی در یک سانحه رانندگی درگذشت، «جیمز وان»، کارگردان به همراه «گریس مورگان» فیلمنامه نویس با ایجاد تغییراتی در فیلمنامه و استفاده از صحنه هایی که از بازی وی به جا مانده شرایط ادامه این مجموعه فیلم را فراهم می کنند و در بخشهایی نیز از برادر «پل واکر» استفاده شد. انتقام جویان قسمت دوم فیلم موفق و پرفروش «انتقام جویان»

## «هن افسانه هستم» بازسازی می شود

دارن ویل اسمیت نقش اصلی قصه را بازی خواهد کرد. او در قسمت اول فیلم، در نقش تنها بازمانده یک فاجعه اتمی بازی کرد که با گروهی از موجودات ویرانگر و وحشی مبارزه می کند. این فیلم دهم آور در سال ۲۰۰۷ به روی پرده سینماها رفت و به تنهایی ۲۵۶ میلیون دللر در آمریکای شمالی فروش کرد. این محصول کمپانی برادران وارنر با هزینه بالای ۱۵۰ میلیون دللر تولید شد. تهیه کنندگان قسمت تازه فیلم گفته اند آن را با هزینه تولید پائین تری تولید خواهند کرد.

کار نگارش فیلمنامه غیراقتباسی این اکشن دلهره آور به پایان رسیده است. فیلمنامه قسمت تازه فیلم را گری گراهام با نگاهی به قصه و شخصیت های داستان کتاب ریچارد ماتیوس نوشته است. این فیلمنامه در دورانی قبل از قصه نسخه اصلی فیلم برمی گردد و به نوعی پیش در آمدی بر این قصه است. در قصه فیلم نامه اتفاقاتی مورد بحث و بررسی قرار می گیرد که از یک سو ساکنان شهر نیو یورک را از بین برد و از سوی دیگر باعث ظهور موجودات خون خوار و وحشی این قصه شد. قسمت دوم این اکشن علمی تخیلی با نام «بروزه احیا شده» من افسانه هستم» جلوسوی دوربین می رود و بزودی نام اصلی آن اعلام خواهد شد. در حالی که بحث برای انتخاب کارگردان فیلم ادامه

## چینگ تیتوم با ابرقهرمان «گامبیت» به سینما می آید

چینگ تیتوم بازیگر یک نقش ابرقهرمانه می شود. او در فیلم «گامبیت» در نقش کاراکتر اصلی ظاهر خواهد شد. کمپنی فوکس قرن بیستم تهیه کننده این اکشن کمیک استریتی ابرقهرمانه است. کار تولید فیلم اوایل تابستان سال جاری میلادی شروع می شود و برای هفتم اکتبر سال ۲۰۱۶ به روی پرده سینماها می رود. تهیه کنندگان «گامبیت» از آن به عنوان فیلمی اسم می برند که ژانر ابرقهرمانه را وارد دنیا و حال و هوای تازه ای می کند. این در حالی است که خط اصلی قصه این فیلم هم مثل بقیه فیلم های ابرقهرمانه در باره ابرقهرمانی با قدرت های استثنایی است که به مقابله با یک سری کاراکترهای خبیث می رود. کمپنی فوکس قرن بیستم در حال حاضر مشغول انتخاب کارگردان این اکشن ماجراجویانه کمیک استریتی است. تیتوم دربارۀ نقش تازه اش می گوید: «تماشاگران سینما در «گامبیت» با یک آدم تازه روبرو می شوند که کارهایش شبیه آدم های دیگر نیست و دیدگاه های خاص خود را دارد.» کریستوفر نولان ده سال قبل با کارگردانی قسمت اول سری جدید مجموعه فیلم تن، حال و هوای تازه ای به اکشن های کمیک استریتی داد. او به قصه های فانتزی این ژانر، جتی سیاه و تلخ داد و تحسین منتقدان سینمایی را برانگیخت. منتقدان گفتند پس از حادثه یازدهم سپتامبر، فیلم های ابرقهرمانه رنگ و بوی تازه ای به خود گرفتند.



### شطرنج ۱۹۵۶

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۱۹۵۶

فیل را در خانه f5 حرکت دهید.

### بازی با کلمات ۲۰۵۶

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آیس کریم - ادبانه - بلبلین - پرتاب - ثبوت - جلیبل - چهره - حرف - خاقتاه - دهات - کره - رویش - زاویه - زاله - سیمیا - شیوا - صومعه - ضامن - طریقه - ظهور - عقاید - غزل - فقها - قنسل - کلاسیک - گلدسته - لطیف - سمیرا - نویسنده - برنامه - هجیان - بوم - الحساب.

Grid for word search puzzle 2056

### بازی با اعداد ۲۰۴۵

بازی با اعداد

Grid for number puzzle 2045

### جواب بازی با اعداد ۲۰۴۵

Answer for number puzzle 2045

### سودو کو ۲۲۴۵

سودو کو

Sudoku grid for puzzle 2245

### جواب بازی با اعداد ۲۰۴۴

Answer for number puzzle 2044

### جدول کلمات متقاطع ۲۳۵۶

جدول کلمات متقاطع

Crossword puzzle grid for 2356

### جدول جدول شماره ۲۳۵۵

جدول جدول شماره

Number grid for puzzle 2355

### هدف ۱۷۳۱

حسوف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاما حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

Word search grid for puzzle 1731

### چونای هدف ۱۷۳۱

- امید - ماسه - مراد - مرد - ماهی - ماه - هما - ماهه - رمان - نامه - نما - نام - امین - دامنه - مهر - مدیر - مهدی - میهن - مهد - نماه - می - ندام - نادم - میان - ماهر - مار - امیر - امر.

## طالع بینی روزانه

Horoscope section with zodiac signs (Mizan, عقرب, قوس, جدی, دلو, حوت) and their daily predictions.

### عمودی:

- ۱- تیتون این کتاب را با پیروی از الگوی «اصول» اقلیدس به تگارش درآورده است. ۲- نگهبان و مواظب - معنی و مفهوم - ابر این آینه آمده ۳- رفیق - چهره - سوی ۴- کانون احساس - گناه - مقصود ۵- در پزشکی باکتری دراز اندام و کشیده را گویند - شراب ۶- گریبان - یقه - ساختمان ۷- خلاف خیر - تنها - تنوعی میوه - خیس ۸- شک - آنچه مورد احتیاج است ۹- اولین غزوه پیامبر ۱۰- کنار - خوب - لکه سیاه روی چلد ۱۱- بن مزارع قفل سوختن - عشو - مرتبه ۱۲- ماهیدی و بی بهره گی - پیروز میدان

### افقی:

- ۱- ریاضیدان بزرگ آلمانی که به او لقب شاهزاده ریاضیات را داده اند و او نیز به ریاضیات لقب ملکه علوم را داده است. ۲- بگو به عربی - شاد - رومان ۳- کهنسال - بیخ و ریشه - کلمه درد - طلا ۴- پروردگار - مکان - جان ۵- بیم - بصیر ۶- اثر - طوبی - ساز و وسایل انفجاری - معدن ۷- هر یک از پنج کتاب اول عهد قدیم تورات - خالص ۸- پیاده - سدود ۹- آن چه مشاهده یا به وسیله حواس ادراک می شود - ساز بخشهای ریاضی ابتدایی - جنس مذکر ۱۰- رساننده مواد غذایی به حجرات بدن ۱۱- من و تو - تکوینی کردن به کسی و به روی او آوردن - پرستنده ۱۲- عاقلی و بخردی - پارچه کهنه